
Protokół z V Sesji Rady Gminy Kłodawa, 
która odbyła się w dniu 28 sierpnia 2024r. 

w Gminnym Centrum Kultury. 
  
1. Otwarcie posiedzenia. 
Przewodniczący Rady Gminy Gerard Bieryło przywitał wszystkich zebranych oraz otworzył 
obrady V Sesji Rady Gminy Kłodawa. 
 
2. Stwierdzenie quorum. 
Na podstawie dołączonej listy obecności oraz logować na platformie E-sesja Przewodniczący 
stwierdził, że w obradach sesji uczestniczy pełen skład czyli 15 Radnych. 
W posiedzeniu wzięło udział 15 członków. 
Obecni: 
1. Bożena Adamczak 
2. Gerard Bieryło 
3. Ryszard Burzawa 
4. Rafał Chodkiewicz 
5. Karolina Gordziejewska 
6. Agata Jackowska 
7. Ewelina Juszczyk 
8. Grażyna Kaźmierczak 
9. Janina Maciejewska 
10. Stefan Mocek 
11. Danel Popowski 
12. Robert Wasilewski 
13. Ireneusz Winnik 
14. Wiesław Witczyk 
15. Damian Żołędziejewski 
 
3. Przyjęcie porządku obrad. 
Wójt Gminy Kłodawa Anna Mołodciak  wniosła o następujące zmiany w porządku obrad. 
 Wycofanie punktów:  
4. Przyjęcie protokołów w III i IV Sesji.  
6 j. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie części nieruchomości 
(druk 45)  
Wprowadzenie punktów:  
Jako punkt 4 Interpelacje i zapytania radnych:  
Do punktu 6 projektów uchwał w sprawach:  
- w sprawie zmiany nr 2 uchwały nr LVII/516/2023 Rady Gminy Kłodawa z dnia 20 grudnia 
2023 r. w sprawie przystąpienia do opracowania zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Kłodawa dla miejscowości Kłodawa w rejonie ulicy 
Tęczowej oraz ulicy Brzoskwiniowej, w zakresie odnoszącym się do działek o numerach 
ewidencyjnych: 786/1, 786/2, 786/3, 786/4, 786/5, 786/6.  
- wyrażenia zgody na przyjęcie dotacji ze środków finansowych pozostających w dyspozycji 
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze  
- wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie udziału w nieruchomości.  



W związku z brakiem dalszych uwag Przewodniczący zarządził głosowanie. 
 
Głosowanie nr 1 w sprawie: 
Przyjęcie porządku obrad ze zmianami. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Bożena Adamczak, Gerard Bieryło, Ryszard Burzawa, Rafał Chodkiewicz, Karolina 
Gordziejewska, Agata Jackowska, Ewelina Juszczyk, Grażyna Kaźmierczak, Janina 
Maciejewska, Stefan Mocek, Danel Popowski, Robert Wasilewski, Ireneusz Winnik, Wiesław 
Witczyk, Damian Żołędziejewski 
 
Następnie Przewodniczący zarządził ponowne głosowanie w sprawie przesunięcia punktu 
interpelacje i zapytania radnych. 
 
Głosowanie nr 2 w sprawie: 
Przesunięcie punktu interpelacje i zapytania radnych przed punktem wolne wnioski. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Bożena Adamczak, Gerard Bieryło, Ryszard Burzawa, Rafał Chodkiewicz, Karolina 
Gordziejewska, Agata Jackowska, Ewelina Juszczyk, Grażyna Kaźmierczak, Janina 
Maciejewska, Stefan Mocek, Danel Popowski, Robert Wasilewski, Ireneusz Winnik, Wiesław 
Witczyk, Damian Żołędziejewski 
 
Porządek obrad po zmianach: 
1. Otwarcie posiedzenia. 
2. Stwierdzenie quorum. 
3. Przyjęcie porządku obrad. 
4. Przyjęcie protokołów z III i IV Sesji Rady Gminy Kłodawa. 
5. Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej. 
6. Podjęcie uchwał w sprawach: 
a) ustalenia przebiegu istniejącej drogi gminnej nr G002116Fna terenie Gminy Kłodawa (druk 
36); 
b) zaopiniowania projektu planu ochrony dla rezerwatu przyrody "Dębina" (druk 37); 
c) przystąpienia do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Kłodawa na 
lata 2024 - 2030 (druk 38); 
d) wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Kłodawa 
(druk 39); 
e) wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu bonifikaty (druk 40); 



f) wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej na rzecz użytkownika wieczystego 
(druk 41); 
g) zmiany uchwały budżetowej Gminy Kłodawa na 2024 rok (druk 42); 
h) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kłodawa (druk 43); 
i) zarządzenia poboru podatków i opłat lokalnych w drodze inkasa, określenia inkasentów i 
wysokości ich wynagrodzenia (druk 44). 
j) wyrażenia zgody na odpłatne nabycie części nieruchomości (druk 45) 
k) wyrażenia zgody na odpłatne nabycie części nieruchomości (druk 46) 
l) w sprawie zmiany nr 2 uchwały nr LVII/516/2023 Rady Gminy Kłodawa z dnia 20 grudnia 
2023 r. w sprawie przystąpienia do opracowania zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Kłodawa dla miejscowości Kłodawa w rejonie ulicy 
Tęczowej oraz ulicy Brzoskwiniowej, w zakresie odnoszącym się do działek o numerach 
ewidencyjnych: 786/1, 786/2, 786/3, 786/4, 786/5, 786/6. 
m) wyrażenia zgody na przyjęcie dotacji ze środków finansowych pozostających w dyspozycji 
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze; 
n) wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie udziału w nieruchomości. 
7. Interpelacje i zapytania radnych. 
8. Wolne wnioski. 
9. Zamknięcie obrad. 
 
4. Przyjęcie protokołów z III i IV Sesji Rady Gminy Kłodawa. (punkt zdjęto z porządku obrad) 
 
5. Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej. 
Wójt Gminy Kłodawa Anna Mołodciak omówiła zadania realizowane w okresie pomiędzy 
sesjami. 
 
6. Podjęcie uchwał w sprawach: 
a) ustalenia przebiegu istniejącej drogi gminnej nr G002116Fna terenie Gminy Kłodawa 
(druk 36); 
Kierownik Agnieszka Szurgot Miłosz omówiła projekt uchwały. 
 
Przewodniczący Komisji Gospodarki Komunalnej Damian Żołędziejewski przedstawił 
pozytywną opinię komisji na temat projektu uchwały. 
 
W związku z brakiem uwag Przewodniczący Rady Gminy Kłodawa Gerard Bieryło zarządził 
głosowanie. 
 
Głosowanie nr 3 w sprawie: 
Przyjęcie uchwały w sprawie ustalenia przebiegu istniejącej drogi gminnej nr G002116Fna 
terenie Gminy Kłodawa (druk 36).  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Bożena Adamczak, Gerard Bieryło, Ryszard Burzawa, Rafał Chodkiewicz, Karolina 



Gordziejewska, Agata Jackowska, Ewelina Juszczyk, Grażyna Kaźmierczak, Janina 
Maciejewska, Stefan Mocek, Danel Popowski, Robert Wasilewski, Ireneusz Winnik, Wiesław 
Witczyk, Damian Żołędziejewski 
Uchwała została przyjęta i zarejestrowana pod pozycję nr V/32/2024. 
 
b) zaopiniowania projektu planu ochrony dla rezerwatu przyrody "Dębina" (druk 37); 
Kierownik Agnieszka Szurgot Miłosz omówiła projekt uchwały. 
 
Przewodniczący Komisji Gospodarki Komunalnej Damian Żołędziejewski przedstawił 
pozytywną opinię komisji na temat projektu uchwały. 
 
W związku z brakiem uwag Przewodniczący Rady Gminy Kłodawa Gerard Bieryło zarządził 
głosowanie. 
 
Głosowanie nr 4 w sprawie: 
Przyjęcie uchwały w sprawie zaopiniowania projektu planu ochrony dla rezerwatu przyrody 
"Dębina" (druk 37). 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Bożena Adamczak, Gerard Bieryło, Ryszard Burzawa, Rafał Chodkiewicz, Karolina 
Gordziejewska, Agata Jackowska, Ewelina Juszczyk, Grażyna Kaźmierczak, Janina 
Maciejewska, Stefan Mocek, Danel Popowski, Robert Wasilewski, Ireneusz Winnik, Wiesław 
Witczyk, Damian Żołędziejewski 
Uchwała została przyjęta i zarejestrowana pod pozycję nr V/33/2024. 
 
c) przystąpienia do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Kłodawa na 
lata 2024 - 2030 (druk 38); 
Kierownik Grzegorz Zapytowski omówił projekt uchwały. 
 
Przewodniczący Komisji Gospodarki Komunalnej Damian Żołędziejewski przedstawił 
pozytywną opinię komisji na temat projektu uchwały. 
 
W związku z brakiem uwag Przewodniczący Rady Gminy Kłodawa Gerard Bieryło zarządził 
głosowanie. 
 
Głosowanie nr 5 w sprawie: 
Przyjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia Gminnego Programu 
Rewitalizacji dla Gminy Kłodawa na lata 2024 - 2030 (druk 38). 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 



ZA (15) 
Bożena Adamczak, Gerard Bieryło, Ryszard Burzawa, Rafał Chodkiewicz, Karolina 
Gordziejewska, Agata Jackowska, Ewelina Juszczyk, Grażyna Kaźmierczak, Janina 
Maciejewska, Stefan Mocek, Danel Popowski, Robert Wasilewski, Ireneusz Winnik, Wiesław 
Witczyk, Damian Żołędziejewski 
Uchwała została przyjęta i zarejestrowana pod pozycję nr V/34/2024. 
 
d) wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Kłodawa (druk 39); 
Kierownik Grzegorz Zapytowski omówił projekt uchwały. 
 
Przewodniczący Komisji Gospodarki Komunalnej Damian Żołędziejewski przedstawił 
pozytywną opinię komisji na temat projektu uchwały. 
 
W związku z brakiem uwag Przewodniczący Rady Gminy Kłodawa Gerard Bieryło zarządził 
głosowanie. 
 
Głosowanie nr 6 w sprawie: 
Przyjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości 
stanowiącej własność Gminy Kłodawa (druk 39). 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Bożena Adamczak, Gerard Bieryło, Ryszard Burzawa, Rafał Chodkiewicz, Karolina 
Gordziejewska, Agata Jackowska, Ewelina Juszczyk, Grażyna Kaźmierczak, Janina 
Maciejewska, Stefan Mocek, Danel Popowski, Robert Wasilewski, Ireneusz Winnik, Wiesław 
Witczyk, Damian Żołędziejewski 
Uchwała została przyjęta i zarejestrowana pod pozycję nr V/35/2024. 
 
e) wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu bonifikaty (druk 40); 
Kierownik Grzegorz Zapytowski omówił projekt uchwały. 
 
Przewodniczący Komisji Gospodarki Komunalnej Damian Żołędziejewski przedstawił 
negatywną opinię komisji na temat projektu uchwały., z uwagi na fakt iż Państwo sprzedają 
nieruchomość przed terminem określonym w uchwale uprawniającym do skorzystania z 
bonifikaty 
 
Po dyskusji Przewodniczący Rady Gminy Kłodawa Gerard Bieryło zarządził głosowanie. 
 
Głosowanie nr 7 w sprawie: 
Przyjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu bonifikaty 
(druk 40). 
 
Wyniki głosowania 



ZA: 1, PRZECIW: 14, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (1) 
Karolina Gordziejewska 
PRZECIW (14) 
Bożena Adamczak, Gerard Bieryło, Ryszard Burzawa, Rafał Chodkiewicz, Agata Jackowska, 
Ewelina Juszczyk, Grażyna Kaźmierczak, Janina Maciejewska, Stefan Mocek, Danel Popowski, 
Robert Wasilewski, Ireneusz Winnik, Wiesław Witczyk, Damian Żołędziejewski 
Uchwała nie została przyjęta 
Uchwała została przyjęta i zarejestrowana pod pozycję nr V/36/2024. 
 
f) wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej na rzecz użytkownika 
wieczystego (druk 41); 
Kierownik Grzegorz Zapytowski omówił projekt uchwały. 
 
Przewodniczący Komisji Gospodarki Komunalnej Damian Żołędziejewski przedstawił 
pozytywną opinię komisji na temat projektu uchwały. 
 
W związku z brakiem uwag Przewodniczący Rady Gminy Kłodawa Gerard Bieryło zarządził 
głosowanie. 
 
Głosowanie nr 8 w sprawie: 
Przyjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej na rzecz 
użytkownika wieczystego (druk 41);.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Bożena Adamczak, Gerard Bieryło, Ryszard Burzawa, Rafał Chodkiewicz, Karolina 
Gordziejewska, Agata Jackowska, Ewelina Juszczyk, Grażyna Kaźmierczak, Janina 
Maciejewska, Stefan Mocek, Danel Popowski, Robert Wasilewski, Ireneusz Winnik, Wiesław 
Witczyk, Damian Żołędziejewski 
Uchwała została przyjęta i zarejestrowana pod pozycję nr V/37/2024. 
 
g) zmiany uchwały budżetowej Gminy Kłodawa na 2024 rok (druk 42); 
Skarbnik Gminy Karolina Adamczyk omówiła projekt uchwały. 
 
Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego Ryszard Burzawa przedstawił 
pozytywną opinię komisji na temat projektu uchwały. 
 
W związku z brakiem uwag Przewodniczący Rady Gminy Kłodawa Gerard Bieryło zarządził 
głosowanie. 
 



Głosowanie nr 9 w sprawie: 
Przyjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Kłodawa na 2024 rok (druk 
42). 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Bożena Adamczak, Gerard Bieryło, Ryszard Burzawa, Rafał Chodkiewicz, Karolina 
Gordziejewska, Agata Jackowska, Ewelina Juszczyk, Grażyna Kaźmierczak, Janina 
Maciejewska, Stefan Mocek, Danel Popowski, Robert Wasilewski, Ireneusz Winnik, Wiesław 
Witczyk, Damian Żołędziejewski 
Uchwała została przyjęta i zarejestrowana pod pozycję nr V/38/2024. 
 
h) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kłodawa (druk 43); 
Skarbnik Gminy Karolina Adamczyk omówiła projekt uchwały. 
 
Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego Ryszard Burzawa przedstawił 
pozytywną opinię komisji na temat projektu uchwały. 
 
W związku z brakiem uwag Przewodniczący Rady Gminy Kłodawa Gerard Bieryło zarządził 
głosowanie. 
 
Głosowanie nr 10 w sprawie: 
Przyjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kłodawa (druk 
43). 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Bożena Adamczak, Gerard Bieryło, Ryszard Burzawa, Rafał Chodkiewicz, Karolina 
Gordziejewska, Agata Jackowska, Ewelina Juszczyk, Grażyna Kaźmierczak, Janina 
Maciejewska, Stefan Mocek, Danel Popowski, Robert Wasilewski, Ireneusz Winnik, Wiesław 
Witczyk, Damian Żołędziejewski 
Uchwała została przyjęta i zarejestrowana pod pozycję nr V/39/2024. 
 
i) zarządzenia poboru podatków i opłat lokalnych w drodze inkasa, określenia inkasentów i 
wysokości ich wynagrodzenia (druk 44). 
Skarbnik Gminy Karolina Adamczyk omówiła projekt uchwały. 
 
Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego Ryszard Burzawa przedstawił 
pozytywną opinię komisji na temat projektu uchwały. 
 



W związku z brakiem uwag Przewodniczący Rady Gminy Kłodawa Gerard Bieryło zarządził 
głosowanie. 
 
Głosowanie nr 11 w sprawie: 
Przyjęcie uchwały w sprawie zarządzenia poboru podatków i opłat lokalnych w drodze 
inkasa, określenia inkasentów i wysokości ich wynagrodzenia (druk 44). 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Bożena Adamczak, Gerard Bieryło, Ryszard Burzawa, Rafał Chodkiewicz, Karolina 
Gordziejewska, Agata Jackowska, Ewelina Juszczyk, Grażyna Kaźmierczak, Janina 
Maciejewska, Stefan Mocek, Danel Popowski, Robert Wasilewski, Ireneusz Winnik, Wiesław 
Witczyk, Damian Żołędziejewski 
Uchwała została przyjęta i zarejestrowana pod pozycję nr V/40/2024. 
 
j) wyrażenia zgody na odpłatne nabycie części nieruchomości (druk 45) 
Kierownik Grzegorz Zapytowski omówił projekt uchwały. 
 
Przewodniczący Komisji Gospodarki Komunalnej Damian Żołędziejewski przedstawił 
pozytywną opinię komisji na temat projektu uchwały. 
 
W związku z brakiem uwag Przewodniczący Rady Gminy Kłodawa Gerard Bieryło zarządził 
głosowanie. 
Głosowanie nr 12 w sprawie: 
Przyjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie części nieruchomości 
(druk 45). 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Bożena Adamczak, Gerard Bieryło, Ryszard Burzawa, Rafał Chodkiewicz, Karolina 
Gordziejewska, Agata Jackowska, Ewelina Juszczyk, Grażyna Kaźmierczak, Janina 
Maciejewska, Stefan Mocek, Danel Popowski, Robert Wasilewski, Ireneusz Winnik, Wiesław 
Witczyk, Damian Żołędziejewski 
Uchwała została przyjęta i zarejestrowana pod pozycję nr V/41/2024. 
 
k) wyrażenia zgody na odpłatne nabycie części nieruchomości (druk 46 
Kierownik Grzegorz Zapytowski omówił projekt uchwały. 
 
Przewodniczący Komisji Gospodarki Komunalnej Damian Żołędziejewski przedstawił 
pozytywną opinię komisji na temat projektu uchwały. 
 



W związku z brakiem uwag Przewodniczący Rady Gminy Kłodawa Gerard Bieryło zarządził 
głosowanie. 
 
Głosowanie nr 13 w sprawie: 
Przyjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie części nieruchomości 
(druk 46).  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Bożena Adamczak, Gerard Bieryło, Ryszard Burzawa, Rafał Chodkiewicz, Karolina 
Gordziejewska, Agata Jackowska, Ewelina Juszczyk, Grażyna Kaźmierczak, Janina 
Maciejewska, Stefan Mocek, Danel Popowski, Robert Wasilewski, Ireneusz Winnik, Wiesław 
Witczyk, Damian Żołędziejewski 
Uchwała została przyjęta i zarejestrowana pod pozycję nr V/42/2024. 
 
l) w sprawie zmiany nr 2 uchwały nr LVII/516/2023 Rady Gminy Kłodawa z dnia 20 grudnia 
2023 r. w sprawie przystąpienia do opracowania zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Kłodawa dla miejscowości Kłodawa w rejonie 
ulicy Tęczowej oraz ulicy Brzoskwiniowej, w zakresie odnoszącym się do działek o 
numerach ewidencyjnych: 786/1, 786/2, 786/3, 786/4, 786/5, 786/6. 
Kierownik Grzegorz Zapytowski omówił projekt uchwały. 
 
Przewodniczący Komisji Gospodarki Komunalnej Damian Żołędziejewski przedstawił 
pozytywną opinię komisji na temat projektu uchwały. 
 
W związku z brakiem uwag Przewodniczący Rady Gminy Kłodawa Gerard Bieryło zarządził 
głosowanie. 
 
Głosowanie nr 14 w sprawie: 
Przyjęcie uchwały w sprawie w sprawie zmiany nr 2 uchwały nr LVII/516/2023 Rady Gminy 
Kłodawa z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie przystąpienia do opracowania zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Kłodawa dla miejscowości 
Kłodawa w rejonie ulicy Tęczowej oraz ulicy Brzoskwiniowej, w zakresie odnoszącym się do 
działek o numerach ewidencyjnych: 786/1, 786/2, 786/3, 786/4, 786/5, 786/6. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Bożena Adamczak, Gerard Bieryło, Ryszard Burzawa, Rafał Chodkiewicz, Karolina 
Gordziejewska, Agata Jackowska, Ewelina Juszczyk, Grażyna Kaźmierczak, Janina 
Maciejewska, Stefan Mocek, Danel Popowski, Robert Wasilewski, Ireneusz Winnik, Wiesław 
Witczyk, Damian Żołędziejewski 



 
m) wyrażenia zgody na przyjęcie dotacji ze środków finansowych pozostających w 
dyspozycji Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Zielonej 
Górze; 
Skarbnik Gminy Karolina Adamczyk omówiła projekt uchwały. 
 
Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego Ryszard Burzawa przedstawił 
pozytywną opinię komisji na temat projektu uchwały. 
 
W związku z brakiem uwag Przewodniczący Rady Gminy Kłodawa Gerard Bieryło zarządził 
głosowanie. 
 
Głosowanie nr 15 w sprawie: 
Przyjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie dotacji ze środków finansowych 
pozostających w dyspozycji Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Zielonej Górze. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Bożena Adamczak, Gerard Bieryło, Ryszard Burzawa, Rafał Chodkiewicz, Karolina 
Gordziejewska, Agata Jackowska, Ewelina Juszczyk, Grażyna Kaźmierczak, Janina 
Maciejewska, Stefan Mocek, Danel Popowski, Robert Wasilewski, Ireneusz Winnik, Wiesław 
Witczyk, Damian Żołędziejewski 
Uchwała została przyjęta i zarejestrowana pod pozycję nr V/43/2024. 
 
n) wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie udziału w nieruchomości. 
Kierownik Grzegorz Zapytowski omówił projekt uchwały. 
 
Przewodniczący Komisji Gospodarki Komunalnej Damian Żołędziejewski przedstawił 
pozytywną opinię komisji na temat projektu uchwały. 
 
W związku z brakiem uwag Przewodniczący Rady Gminy Kłodawa Gerard Bieryło zarządził 
głosowanie. 
 
Głosowanie nr 16 w sprawie: 
Przyjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie udziału w 
nieruchomości. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Bożena Adamczak, Gerard Bieryło, Ryszard Burzawa, Rafał Chodkiewicz, Karolina 



Gordziejewska, Agata Jackowska, Ewelina Juszczyk, Grażyna Kaźmierczak, Janina 
Maciejewska, Stefan Mocek, Danel Popowski, Robert Wasilewski, Ireneusz Winnik, Wiesław 
Witczyk, Damian Żołędziejewski 
Uchwała została przyjęta i zarejestrowana pod pozycję nr V/44/2024. 
 
7. Interpelacje i zapytania radnych. 
 
Radna Bożena Adamczak - odczytała interpelacje, które przekazała na ręce 
Przewodniczącego Rady oraz podziękowała za natychmiastową interwencję związaną z 
bezpieczeństwem mieszkańców.  
 
Radna Karolina Gordziejewska - złożyła wniosek do projektu budżetu o oświetlenie na ulicy 
Łąkowej w Chwalęcicach, przystanek przy tej ulicy i próg zwalniający na skrzyżowaniu ulic 
Polnej i Leśnej.  
 
Radna Agata Jackowska – poprosiła o montaż lustra na ulicy Różanej, zapytała czy był 
przeprowadzony rekonesans. Poprosiła o opróżnienie kontenerów z ubraniami stojących 
przy sklepie w Różankach.  
 
Kierownik Agnieszka Szurgot - Miłosz – odpowiedziała, że lustro zostało zamówione. 
 
Radny Robert Wasilewski - poprosił o montaż lustra na skrzyżowaniu ulic Osiedlowej z  
Wspólną w Wojcieszycach.  
 
Kierownik Agnieszka Szurgot - Miłosz - odpowiedziała że musi to skonsultować z zarządcą 
drogi.  
 
Radna Grażyna Kaźmierczak – zapytała czy projekt remontu drogi w Zdroisku uwzględnia 
przejście. 
 
8. Wolne wnioski. 
Po dyskusji w ramach wolnych wniosków Przystąpił do realizacji kolejnego punktu porządku 
obrad. 
 
9. Zamknięcie obrad. 
 
W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy Gerard Bieryło 
zamknął obrady V Sesji Rady Gminy Kłodawa. 
 
Protokół sporządziła: 
Kamila Kłosowska 
  

Przewodniczący 
Rady Gminy Kłodawa 

Gerard Bieryło  
 
 



 


